
О перерегистрации муниципального обра-
зовательногоучреждения "Средняя 
общеобразовательная школа № 7" 
города Ртищево 

Рассмотрев представленные учредительные документы и в соответствии с 

постановлением* администрации района от 26.Об.97г. №511 "Об изменении нумерации 

школ города", 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Перерегистрировать государственное общеобразовательное учреждение 

"Экономический лицей № 98 станции Ртищево Юго-Восточной железной дороги" в 

муниципальное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа К 7" г.Ртищево. 

2. Заведугацей отделом по работе с документами Коршуновой О.И. внести 

иэмененья в государственный реестр. 


